



FORSVARER AV BARDIA. — General Bergonzoli i et offiser, oberstleitnant Geggeneiner, overrekker ham apperhet i Spania. I kamp om Sollum og Bardia kjørte oppreist i sin bil tvers gjennom engelske panseravdelinger opper til motangrep.

brudne som blev bragt inn til den portugalske havn Sao Vicente av en britisk minesøker tilhører det britiske dampskip Nalgora på 6500 btr. Det ble ub *Buzens Tidende* 14/1-41 med resten av opplysningene

Stockholm 13. (N.T.B.) Influensaepidemien i Stockholm gripes stadig mere om sig. I løpet av gdekassen i mindre enn til behand- 101524

Om frivillig tjeneste i Regimentet Nordland.

(N.T.B.) Regimentet Nordland (Standarte Nordland) er et regiment av Waffen-SS satt sammen av nordboere. Opprettelsen av dette regiment skal være en av milepelene i oppfyllelsen av der Führers ord om at freden i Europa skal sikres for de neste tusen år. Unge nordmenn som elsker sitt fedreland skal i denne avdeling bli opdratt til gode soldater og stridsmenn. De skal senere vende tilbake til sitt hjemland som forkjempere for den store germanske tanke å hjelpe sitt folk å opnå den plass som et selvbevisst medlem av det nye europeiske folkellesskap har krav på. Standarte Nordland kommer i Tyskland til å ligge i omgivelser som minner om norsk natur.

Unge nordmenn av arisk rase i en alder av 17 til 23 år, muligens 25 år, og som er åndelig og legemlig fullt rustet i samsvar med særvedtektene til SS og som har en god og fast karakter og er ustraffet, kan søke. Vedkommende må være ugift. Tjenestetiden er i et, to eller fire år. Etter et års tjeneste kan den forlenges med et eller tre år.

Den frivillige a) som forplikter sig til et år blir, hvis han ikke forplikter sig videre, etter tilfredsstillende tjeneste fri, og får en attest som gir ham rett til å bli ansatt i den norske stats tjeneste. Hvis han ønsker det kan han gå tilbake til sitt sivile yrke.

b) 1. som forplikter sig til to år blir fri, hvis han ikke forplikter sig videre og får tysk borgerskap ved siden av sitt norske. Han mister ikke sitt norske borgerskap i så tilfelle.

2. Hvis den frivillige under sin toårige tjenestetid tar aktiv del i denne krig, får han dessuten et dokument som gir ham eiendomsrett til en bebygget gård på 250 til 300 mål innmark med god jord. Han har krav på å overtas denne i det øieblikk han kan påvise at han har den utdannelse som gårdsbruket krever. Mangler han denne utdannelse, får han høve til å tilegne sig den på kurser.

c) som forplikter sig til fire år blir fri og får samme rett som den som har tjent i to år og tatt del i krigen.

De frivillige som er nevnt under b) 2 og c) får selvfølgelig også rett til å bli satt i den norske stats tjeneste om de ønsker det. Etter endt tjenestetid blir de menn som tar op sitt tidligere yrke støttet på det bests av den tyske og den norske

regjering. Fører i Waffen-SS kan enhver bli som efter minst et års tjenestetid har bevist sine anlegg som fører aspirant. Lønn under tjenestetid følger lønnsvedtektene for den tyske hær. Den frivillige blir innkalt helst innen 30 dager efter at han er undersøkt og godtatt for optagning. En kan søke skriftlig eller muntlig ved alle Reichskommissariatets avdelinger i Norge eller direkte til Ergänzungsstelle Nord des Ergänzungsamtes der Waffen-SS, Oslo, Parkveien 41 b. Interesserte kan sende søknad fra og med 14. januar 1941.

For trekvtart år siden stod nordmenn i kamp mot de tyske tropper. Nordmennene var dratt i felten for første gang på over hundre år. La oss være dem for deres innsats, la oss ikke glemme deres mot. Men en ting står dog klart, make til ansvarsløshet hos de menn som foretok det de kaller mobilisering har verden aldri sett. Trekvtart år efter en ærerik kamp byr Tyskland nordmennene den i historien enestående anledning atter å bygge op et norsk vern, et norsk våpen som kan settes inn ikke bare i denne kampen, men også til å trygge vårt land i fremtiden. Og her må man se klart og vurdere situasjonen som den er. Verdens sterkeste militærmakt gir et slaget folk dets våpenære tilbake. Det tilbyr nordmennene å utdanne dem i Tysklands eliteformasjoner. Enhver skjønner hvilken uhyre tillit det blir vist oss da Tysklands Führer gav sin tilatelse til dette efter norsk anmodning. Det å kunne få chansen til å forsvare sitt fedrelands fred med våpen i hånd, det er efter gammel norsk opfatning det verdigste og mest attråverdige. Nasjonal samling vet hvad saken gjelder. Da menn som melder sig vet at Nasjonal samling er en bevegelse som bærer staten og som vil skape Norges fremtid, vår nye storhetstid. Men en storhetstid skapes ikke ved å sitte med hendene i skjødet. Her må det ofres og handles. Må vi ikke beundre det og må vi ikke skjønne at det her ikke bare dreier sig om en merkelig idealistisk innstilling, men om en fedrelandskjærighet, et mot og en fast tro på sin sak som intet kan rukke. Måtte nordmenn ikke bli bytte for lett-kjøpte påstander, måtte nordmennene tenke over sin tid og fremtiden og forstå signalene

Intet pdrag.

at tale med demann.

13.: N.T.B.: sen igår blev full spurt om genskap av pripass til å reise Hull svarte at De forente sta- og at man der- tt hans anmod- å kunne overbetannias stilling- til slutt at Will- en offisiell eller nen at han ute- til London efter

r Hull hadde for mtale med den mann i Washing- te at man bare etterretninger om tuasjon. Jeg har te, sa han, rettet n. thailandske re-

gjerling om å bilegge fiendtlighete- tene med fransk Indo-Kina.

Hopkins i audiens hos den engelske konge.

London, 14.: N.T.B.: President Roosevelts særutsending, Hopkins, blev igår mottatt i audiens av kongen.

Øversømmelser i Tyrkia.

Istanbul, 14.: N.T.B.: Fra byen Antakya meldes at det der er anrettet stor skade ved oversvømmelser. Det meddeles offisielt igårftes at ingen mennesker er omkommet.

Den gale student.

Ingen av de fire han overfalt er livsfarlig såret.

Kjøbenhavn, 13.: N.T.B. Den 23 år gamle Andreas Tafdrop som lørdag morgen overfalt sin mor og søster og to sykepleiersker blev arrestert lørdag eftermiddag og tatt i forhør. I retten gav han inntrykk av å være sinnssyk. Der blev avsagt fengselingskjennelse over ham. Det opplyses at det ikke er fare for livet for nogen av de fire overfalte. To av dem er sterkt medtatt på grunn av kraniebrudd.